









Primaaprilisowe inwestycje

Dzielnice hotelowe na Ochocie i Bielanach

Zakaz komunikacji konnej w Warszawie

Co to będzie za 9 lat! Warszawa zmieni się do niepoznaki, jak w wywiadzie z „Gazetą Handlową” oświadcza architekt Dunin...

Wielkie hotele, garaże itd. staną na Bielanach, Ochocie i Mokotowie. Stworzymy tam zupełnie w nowoczesnym stylu utrzymaną dzielnicę...

Wieża kanał, który złączy po cieście luk, jaki tu tworzy Wisła. Kanał ten będzie wybudowany dla Międzynarodowych Regat Wioślarskich...

Włosi będą bronić Stałości kursu lira

Na dorocznym walnym zgromadzeniu akcjonarzy Banku Włoskiego złożył sprawozdanie gubernator Banku, p. Azzolini...

do scharakteryzowania włoskiej sytuacji pieniężnej i gospodarczej. Stały kurs lira, łatwość zdobycia pieniądza, stała poprawa notowań papierów państwowych...

— Na terenie Wystawy powstaną wiele urządzeń sportowych — jak stadiony dla Igrzysk Olimpijskich, choć władze wojskowe skłonne są go umieścić na Bielanach...

Prace uboczne urzędników

Min. Spraw Wewn. rozstrzygnęło sprawę zajęć ubocznych urzędników państwowych. Ministerstwo zwróciło uwagę wojewodom, by powierzenie szeregu prac urzędnikom państwowym...

Komentując sprawozdanie gubernatora Azzolini, Virginio Gayda na łamach „Giornale d'Italia” pisze: „Działalność Banku Włoskiego w r. 1933, roku tak krytycznym dla historii pieniądza...”

Danina majątkowa

Wydane zostało zarządzenie o poborze nadzwyczajnej daniny majątkowej w roku 1934. Płatnicy w pierwszym kontyngencie t. zn. rolnicy...

Losowanie bonów inwestycyjnych

W dniu 29 b. m. wylosowane zostały do umorzenia boni Funduszu Inwestycyjnego, oznaczone numerami: 38.536, 25.646, 3.465, 38.172, 23.488, 2.501, 231, we wszystkich dziesięciu seriach...

Nowe ofiary „Drogi śmierci” pod Wilanowem

Na szosie wilanowskiej pod Warszawą na t. zw. „Drodze Śmierci” zdarzyła się znowu katastrofa samochodowa. Samochód, prowadzony przez p. Ireneę Brzezińską...

Katastrofa kolejowa w Londynie

LONDYN, 2. 4. Na przedmieściu Londynu wykołejł się pociąg, wiozący około 600 wycieczkowiczów. 50 pasażerów. odniosło rany, w tej liczbie jest 14 ciężko rannych...

Losowanie pożyczki inwestycyjnej

Table with lottery results for investment loan, listing numbers and prize amounts in various currencies (złoty, rubel, dolar).

Czy będzie Lepszy sezon budowlany

W lutym r. b. wskaźniki Instytutu Badań Konjunktur Gospodarczych i Cen wykazują na ogół poprawę: Wskaźnik produkcji przemysłowej wzrósł z 58 na 61,8...

włókienniczym, odzieżowym, skórnym, spożywczym, papierniczym. Zmniejszenie produkcji zanotowano w hutnictwie żelaznym i cynkowym...

Wzmożony ruch towarowy Wisłą do Gdyni

Ilość przewozów towaru z Gdyni do Torunia stale i intensywnie się zwiększa. Podnosi się również bardzo znacznie ilość przejazdów pasażerskich na tej linii. Powyższe okoliczności skłoniły Zarząd Polskiej Żegluzi Rzecznej „Vistula”...

go jest umożliwienie przeładunku towarów ze statków rzecznych na statki morskie, wobec czego dźwig musi pracować na śródku Wisły...

W KILKU WIERSZACH

PRZYPLYW ZŁOTA DO BANKU FRANCJI

Bilans Banku Francji z dn. 23 marca wykazuje w porównaniu z poprzednim bilansem następujące zmiany: Zapas złota zwiększył się o 318.982.892 fr. i wynosi obecnie 74.365.385.446 fr...

ZBYWANIE KWITÓW NA POŻYCZKĘ NARODOWĄ JEST NIEWAŻNE

Komisarz generalny Pożyczki Narodowej ostrzega przed nabywaniem przez osoby trzecie kwitów na Pożyczkę Narodową, wydanych subskrybentom, którzy uiszcili już w całości zadeklarowaną sumę.

LITWA STARA SIĘ O POŻYCZKĘ DŁGOTERMINOWĄ

Z Kowna donoszą, że od dłuższego czasu prowadzone są rokowania z grupą finansistów francuskich w sprawie pożyczki długoterminowej.

Dziś na giełdzie

Table with stock market data, listing various securities and their current prices.

Irena Pannenkowa 57)

Więzy Powieść

To był epizod heroiczny. Opowiadany często, z odpowiednim zaakrabieniem, znany powszechnie, wystarczał, by pani Klara uchodziła w opinii sfer towarzyskich za bohaterkę i weterankę stycyńskiego powstania.

— Teraz już niema takich balów... Cesarz już od dawna nie tańczy... No, i ja także. Jakkolwiek terazniejszość wydawała jej się jałowa i marna...

— A to przez moich... przez naszych znajomych, państwa Sokołowskich. Pani Sokołowska słyszała o tym po koju, wspomniła o nim. Obejrzałam go, no, i... — Sokołowskich — mówisz? A jakich to Sokołowskich? Co? Czekajże, pamiętam, że w Wiedniu...

(C. d. n.)





